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Znak graficzny firmy produkcyjno-handlowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy 
produkcyjno-handlowej odzwierciedlający zakres przedmiotowy i formy 
prowadzonej działalności handlowej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie znaku 
graficznego firmy produkcyjno-handlowej zawierającego na powierzchni 
ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i  kolorystyczną, która w połączeniu 
z zestawem słowno-graficznym, sugestywnie oddziaływuje na 
potencjalnych klientów korzystających z usług firmy i dokonywania 
zakupów sprzedawanych wyrobów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym. 

Materiał ilustracyjny stanowi ą kolorowe odbitki poszczególnych 
odmian znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej. I  tak: fig. 1 
przedstawia widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej pierwszej odmiany 
znaku graficznego, fig. 2 - wido k czołowy drogiej odmiany znaku 
graficznego, fig. 3 - wido k czołowy trzeciej odmiany znaku graficznego, 
fig. 4 - wido k czołowy czwartej odmiany znaku graficznego, fig. 5 -
widok czołowy piątej odmiany znaku graficznego, fig. 6 - wido k czołowy 
szóstej odmiany znaku graficznego, fig. 7 - wido k czołowy siódmej 
odmiany znaku graficznego, fig. 8 - wido k czołowy ósmej odmiany znaku 
graficznego. 

Pierwsza odmian a znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotn e wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że m a 
kształt powierzchni prostokątne j z niewielkimi przerwami w bocznych 
ramionach, której wewnętrzna przestrzeń jest podzielona dwoma 



identycznymi łukowymi profilami, rozmieszczonymi względem siebie 
naprzemianlegle, tworząc górny łukowy profil i dolny łukowy profil 
powierzchni prostokątnej, przy czym górny łukowy profil wyprowadzony 
od lewej krawędzi jest na początkowym odcinku linią prostą, która 
stopniowo po łuku skierowanym do wewnątrz dochodzi do prawej 
krawędzi. Identycznie, z niewielką na końcu przerwą, dolny łukowy profil 
wyprowadzony jest po linii prostej od prawej krawędzi , przechodząc 
łukowo, jak w górnym łukowym profilu do lewej krawędzi. Tak 
zestawione profile tworzą na powierzchni prostokąta przestrzeń 
stanowiącą stylizacje liścia. Na powierzchni tej, umieszczony jest wyraz 
„DRZWIOKNA", napisany grubą linią, dużymi literami, blokowym 
krojem liter. 
W znaku graficznym powierzchnia lite r oraz górnego i dolnego łukowego 
profilu prostokąta jest barwy ciemnoniebieskiej, zaś powierzchnia liścia 
jest koloru białego, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmiana znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, źe zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną i kolorystyczny a także słowną 
identyczną jak w pierwszej odmianie znaku graficznego. 
Wyróżnikiem w drugiej odmianie znaku jest umieszczenie w częśc i 
środkowej wyrazu JDRZWIOKNĄ" stylizacji zarysu ramy okiennej w 
kolorze grafitowoszarym, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 2. 

Trzecia odmian a znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną, a  także słowną identyczną jak w 
pierwszej i drugiej odmiani e znaku graficznego. 
Wyróżnikiem w trzeciej odmiani e znaku jest stylizacja litery „O" w 
postaci słońca mającego zabarwienie w kolorystycznym odcieniu 
pomarańczy z białym blikiem, ja k uwidoczniono n a załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 3. 

Czwarta odmian a znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną i kolorystyczną, a  także słowną 
identycznąjak w pierwszej odmianie znaku graficznego. 
Wyróżnikiem czwartej odmian y znak u graficznego jes t pełn a ciągłość 
liniowa krawędzi bocznych powierzchni prostokątnej, ja k uwidoczniono 
na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 4. 



Piąta odmiana znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteiyzujące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną, a także słowną identyczną jak w 
pierwszej odmianie znaku graficznego. 
Wyróżnikiem piątej odmian y znak u graficznego jest jasnozielon y kolor 
powierzchni górnego łukowego profilu, jak uwidoczniono n a 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 5. 

Szósta odmiana znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną, a także słowną identyczne jak w 
pierwszej odmianie znaku graficznego. 
Wyróżnikiem szóstej odmian y znak u graficznego jest jasnozielon y 
kolor powierzchni górnego łukowego profilu i dolnego łukowego profil u 
prostokąta, jak uwidoczniono n a załączonym materiale ilustracyjnym fig. 
6. 

Siódma odmian a znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną i koloiystyczną identyczn ą jak w 
pierwszej odmianie znaku graficznego. 
Wyróżnikiem siódmej odmiany znak u graficznego jes t umieszczeni e na 
stylizowanej powierzchni liścia wyrazu „drzwiokna" napisanego grubą 
linią, małymi literami, blokowy krojem liter, jak uwidoczniono n a 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 7. 

Ósma odmiana znaku graficznego firmy produkcyjno-handlowej ma 
cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzuj ące się tym, że zawiera 
kompozycje graficzną, plastyczną, kolorystyczną, a także słowną 
identyczne ja k w drugiej i siódmej odmiani e znaku graficznego. 
Wyróżnikiem ósmej odmian y znak u graficznego jest umieszczeni e w 
części środkowej wyrazu „drzwiokna" napisanego grubą linią małymi 
literami, blokowym krojem liter, stylizacji zarysu ramy okiennej o kolorze 
grafitowoszarym, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 8. 
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